دفترهای زندان 3

نویسنده: تقی شهرام سه شنبه ، ۱۷ اسفند ۱۳۸۹؛ ۰۸ مارس ۲۰۱۱

دفترهای زندان

محمد تقی شهرام

یادداشت ها و تأملات در زندان های جمهوری اسلامی

دفتر سوم

در این دفتر: وضعیت زندان و بازجوها، دیدار با هادوی دادستان انقلاب، شکنجه روحی مقدمه شکنجه جسمی، شکنجه وحشیانه زندانیان عادی، تحلیلی از حکومت مصدق، قیام سی ام تیر و مسأله بورژوازی ملی، باز هم وضع زندان و پرونده سازی علیه او...